no credenciamento nº 013/2025, para 
prestação de serviços médicos psiqui-
átricos para a realização de consultas, 
visando atender à demanda de saúde 
mental dos pacientes encaminhados 
através da Secretaria Municipal de Saú-
de desta municipalidade.

DO VALOR: R$ 45.315,00 (quarenta 
cinco mil trezentos e quinze reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 28 
de janeiro de 2026 a 28 de janeiro de 

las Serviços de Saúde Ltda, habilitada 
no credenciamento nº 013/2025, para 
prestação de serviços médicos psiqui-
átricos para a realização de consultas, 
visando atender à demanda de saúde 
mental dos pacientes encaminhados 
através da Secretaria Municipal de Saú-
de desta municipalidade.

DO VALOR: R$ 45.315,00 (quarenta 
cinco mil trezentos e quinze reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 28 
de janeiro de 2026 a 28 de janeiro de 
2027

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

PREFEITURA MUNICIPAL DE          
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

[...]

suporte técnico de link de interligação 
via fibra ótica e banda larga, para aten-
der as necessidades das Secretarias 
desta municipalidade, em seus itens 
conforme especificações constantes do 
Anexo 1 deste edital.

DO VALOR: Adita-se o valor de R$ R$ 
70.464,00 (Setenta mil, quatrocentos e 
sessenta e quatro reais)
DA VIGÊNCIA: 29 de janeiro de 2026 a 

29 de janeiro de 2027.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete a 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
CONTRATANTE 

MEGANET TELECOM LTDA
 CONTRATADA

[...]

lizada para prestação de serviços de 
acesso à internet com fornecimento e 
suporte técnico de link de interligação 
via fibra ótica e banda larga, para aten-
der as necessidades das Secretarias 
desta municipalidade.

DO VALOR: Adita-se o valor de R$ 
81.360,00 (Oitenta e um mil, trezentos 
e sessenta reais.).
DA VIGÊNCIA: 29 de janeiro de 2026 a 
29 de janeiro de 2027.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete a 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

do resultados" a ser realizada no dia 
03/02/2026 para funcionários públicos 
desta municipalidade, conforme especi-
ficações em anexo ao processo.

DO VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil 
reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 29 
de janeiro de 2026 a 29 de abril de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 

MACHADO 
CONTRATANTE 

H.E.